1117.

alia modo impugnat. Leg sub Dadio simili summs Quatuor milli-
 um floren pecuniam petoni per predicti regentem eiusqz Succores pro-
 fute Creditio die ei ipso postens ob non solvenc summs suprascri-
 ptis pro tempore et loco supraprecepti ad solvenc decumbent Leo-
 terna memoraty regis. Insuper Hiacinthus Densniak se ac suos suc-
 cessores in et sup bonis suis grati omnibz ac summs pecuniar ta-
 bular et habentz proprietate predicti duo ac illius postens in omni-
 bus et obligat per nos. Insuper Annam de Gyniccz Consortem si-
 ciam sibi dicitur dicitur illa de linea paterna proximioribz vel in
 casu mortis eius successores ipsius ad solvenc per eam sup in-
 scripam presentem debitorum de anni et integro iure ipso se por-
 tatio et ad vitam seu alio quovis a se regente habitis in bonis pre-
 sentis in fidei operatis ad Leta Jemid Gromis vel alia quovis au-
 thentica Regni vim perpetuatis in se habentia in ha de curas Inq
 anni adducere et personam faceret ab eaz de promissa exequata
 efficere sub simili et speciali Dadio quatuor millia florenz po-
 lonicaz y cunqz regentem aut eius postens suprascrip predicti duo
 aut eius postens ob non completioem promissioem omnia de hinc
 lorum tam in toto quam in parte hieis quovis quibz facit ad solven-
 dum decumbentz In hinc regis Insuper Hiacinthus Densniak
 Pfati Insuper Mariani Dnayski et illig postens et suis y pleni-
 potens illig inscriptis dat et concedi plenaria facultatem omnia
 dany potestatem inscribam presentem debitorum ex hie Actis sup
 Gromis aut herede de quovis ad Leta Jemid Gromis. Quando
 cunqz voluerit transportare et transportare que transporta tantu val-
 bia acci y ipson regentem transporta sui quovis tra hinc in ista
 ptonis Pfati modo promisso fundis in regis Insuper Hiacinthus
 Densniak se suosqz successores in et sup bonis suis grati omnibz
 ac summs pecuniar habitis et habentz memorat predicti duo ac eius
 postens in scribis et obligat non contradichum in eam pro rabet
 grat

1118.

grato susceptus sub simili et speciali Dadio quatuor millia florenz
 per Pfati regentem eiusqz succores predicti creditio suo et eius
 postens ob contra dicitur transporta in fidei Pfati modo pro-
 missio ad solvenc decumbent. In quibus quovis Dadio vel Dadio
 modo promissio ad solvenc decumbent ac pro se aliqua punit ex
 promissio non completa complendz promissio civitatis exis memoraty
 regis Insuper Hiacinthus Densniak aut eius succores ad inscrip
 Pfati Insuper Mariani Dnayski et ipso postens ad officium
 Pfati Castre Capitane Gromis ex hie se se suprascrip
 quoad reatuz tractat media semper in primo citatoz termino tan-
 quam exempto stare iun parere molere Dadio Pfata heere in fidei
 hie pates faceret ac omne in dicitur pati de vel actene hie ac su-
 os pates ab eaz omnia obligat cunqz termino per mod exempto
 nom et a hie omnes consequentz cause eiusqz terminos semp exem-
 ptos vera infimitas y maion minorum succorum legone infra del
 extra Regnum senatio militari ad munitiones ad Euichem vel
 alio quibz in ditionibz et legalibz impediment non differend
 ad quietationem Ultra primos terminos officii Pfati Castre
 Gromis ditionem sibi non recipiant nullaz mones appellaciones
 ac cand prosequentes faciens ac promissio omnia penis simplibus
 vel micahs cutionibz de quovis in fatalis iuris Pfati Dens-
 bello conuetio neqz et alio omnibz iuris venedibz et defensis non
 subterfugere. Nec de Pfati in ditione ad primos sua ad mediaz

Colinska Marito suo cedit

Corpus y sora hieam officii actuz Pfati y sora hieam
 mistice Insuper Zophia Buzzkowska Insuper Leti Insuper Kouski
 filia Insuper Dens Jacobi Colinski Consortis legitima cum Insuper
 Georgii Buzzkowski patris sui germani et Nicolai Dobrowicki ami-
 ci sui de linea paterna proximant a sora et Urone ad inscrip
 recognoscet Consensu sana mente et corpore existet a Dens Districti by

unibz iuris ditionibus suis quibuslibet propriis et competens recedat hu-
 ic autem fasces Episcopatus Bismilensis iurisdictioni se cum succedibus
 ac bonis suis gna et omnibus quoad actum potentem attrahet tota et
 et plenarie incorporat et subiciunt palam libere publice ac expressis
 recognoscit Quia ipsa de omni et integro iure suo velle inter se certa in-
 ter Episcopum Joannem Adamida Zmigrod Stradnicki in Lisko heredes
 ab una et Episcopum Episcopum maritus suum se se regunt ab altera
 partibus ratione certam rem et condonacionem in eaq; interita contentam
 de actu et data in Sancta Terza Terza pro festum Sancti Do-
 rothei Virginis anno Domini Millesimo Sexcentesimo Trigesimo
 proce ptenit confectis manibus Episcopi Episcopi Stradnicki, mariti
 et sua subscriptis et sigillatis vadiis sex millibus florenis postea
 firmata necnon et de inter se Terza Innocentis roborata bonis et
 in eadem interita contentis sum omni Episcopatus iure Dominio et pro-
 prietas interitus Episcopi et in se iuris iuris roboracione condonacione
 punctis clauis articulis vadiis ligamentis ac neribus gna et
 amovendis bonis utilitatibus fructibus proventibus redditibus et emolu-
 mentis prout quavis quavis nihil expressis omnibus pro se suis
 succedibus aut quavis alio reservans et exicipiens velle putat promissa
 omnia sibi recognoscere et servare ac se foveere debet. Jan et nunc et de
 facto Episcopo Episcopo Jacobo Solinski marito suo et ipsi successibus
 acceptis pro promissis omnibus plenarie et expresse satisfacione
 facta et condonacione omnes et integrum ius suum sibi ac Episcopo con-
 petens in personam Episcopi mariti sui et eius posteritatis transmissis
 transmissis et incorporat prout presentis transfert transfundit et incorpo-
 rat ptenit. Et iam ex nunc supra dictis regni Polonia Episcopi Solin-
 ska prefato Episcopo Jacobo Solinski marito suo ac eius posteritatis in
 hoc ius Episcopatus omnium bonorum in interita specificata ptenit
 ab eo et admittit velle in totam et actualam paccacionem postea
 per presentem quemlibet et velle duos quosdam ipsi nunc ab eo ptenit

ad hunc

addit et de postea Episcopo in personis ptenit et ptenit. Per ipsos Episcopum
 manum suam ac eius posteritatis hoc ius Episcopatus omnia ac bona
 in interita specificata presentis per se regunt ab eo et ptenit habend.
 postea de illis quavis et quiete ptenit ac ad Episcopum hunc
 iurisdictionem beneplacitis quovis libere convertens vigore Episcopi iuris
 originatis ea omnia latius in se complectens et presentibus in personis
 suis et posteritatis et condonacione Episcopi Episcopi regni Polonia Episcopi
 Solinska dat et concedi Episcopo Episcopo Jacobo Solinski mari-
 to suo ac eius posteritatis plenariam facultatem et omnimodam pote-
 statem in personam presentem et posteritatis ex his et aliis factis et
 missis authenticis et promissis ac Acta quovis authenticis Regni Polon-
 nia velle ptenit et in se habentia quando Episcopi ptenit ptenit
 et transportat quod transportat tantum dicitur acti per ipsos et reco-
 gnoscens transportat foret

**Actum in castro Przemislensi Terza
 a Tertio post festum Sancti Bartho-
 lomaei Apostoli proxima Anno Domini
 Millesimo Sexcentesimo Trigesimo pro
 Linska vopystenskiem debet.**

Compositis personis Episcopi actibus ptenit factis Episcopi Episcopi
 Nobilis Terza debilis et hunc Adami Dwornicki filia Nobilis
 Joannis Linski consors legitima cum eiusque marito sui et hunc
 amplexibus a ptenit sana mente et corpore ex ipse a Terza die
 et hunc iuris ditionibus suis quibuslibet propriis et competens
 recedat huic autem iurisdictioni fasces Bismilensis quoad actum
 potentem attrahet se cum de eandem ac bonis suis gna et omnibus
 tota et plenarie incorporat et subiciunt palam libere publice
 ac expressis xgut dicitur ipsa dicitur Theresia Kopytski et ipsa
 stentat summas Noving en teris florenis ptenit ptenit
 nis et unum in Regno cuiuslibet quovis libere florenis ptenit
 ginta postea condonacionem cum Terza et hunc debet hunc ptenit

26/11/1631